



KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „smlouva“)

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

1.1. Prodávající:

T-Technology s.r.o.

sídlo: Třebízského 251, 413 01 Roudnice nad Labem

jednatel/zastoupený: Mgr. Jiří Douša, MBA, jednatel společnosti

bank. spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 4052749329/0800

IČO: 03934527

DIČ: CZ03934527

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35452

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

1.2. Kupující:

město Dobříš

sídlo: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

zastoupené: Ing. Pavel Svoboda, starosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram

číslo účtu: 27 - 521 732 389/0800

IČO: 00242098

DIČ: CZ00242098

kontaktní osoby: ve věcech technických – Tomáš Fiala,

tel.: 318 533 391, 732 342 795,

e-mail: fiala@mestodobris.cz

(dále jen „kupující“) na straně jedné

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Dobříš – Rozšíření MKDS (městského kamerového dohlížecího systému) - 2021“ smlouvu následujícího znění.

2.

Předmět smlouvy

- 2.1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu nové, plně funkční a kompletní zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávka zahrnuje doplnění 2 kamerových bodů (každý kamerový bod se skládá ze dvou kamer) v rámci dotačního programu 31408 – Podpora prevence kriminality. Jedná se o doplnění bezpečnostních kamer včetně montážních prací, tj. montáž kabelových rozvodů a připojení na optickou síť, osazení jednotlivých komponentů, oživení a nastavení (naprogramování), nastavení systémů a všech vazeb na ostatní zařízení podrobně specifikováno v zadávací dokumentaci z veřejné zakázky vyhlášené dne 27.07.2021 pod názvem **Dobříš – Rozšíření MKDS (městského kamerového dohlížecího systému) – 2021.**
- 2.2. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění dle čl. III. této smlouvy (včetně případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku prodávajícího je rovněž umístění a montáž zboží. Součástí předmětu této smlouvy je také zaškolení pracovníků.
- 2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném v této smlouvě.
- 2.4. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

3.

Doba a místo plnění

- 3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. 2.1. a 2.2. této smlouvy v následujícím termínu:

Předmět smlouvy bude dodán kupujícímu nejpozději do 15.11.2021.

- 3.2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 3. 1. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % kupní ceny bez DPH za každý, byť i započatý den prodlení. Tímto ustanovením není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
- 3.3. O předání a převzetí zboží (včetně instalace, montáže a zaškolení) bude sepsán protokol.
- 3.4. Místo plnění je následující: město Dobříš

4.

Kupní cena a platební podmínky

- 4.1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy.
- 4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech ostatních závazků uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu.

Celkovou kupní cenu bez DPH **244.885,00 Kč**
(slovy: Dvěstěčtyřicetčtyřtisícosmsetosmdesát pět korun českých)

DPH 21 % **51.425,00 Kč**
(slovy: Padesátjednatísícčtyřistadvacet pět korun českých)

Celková kupní cena včetně DPH **296.310,00 Kč**
(slovy: Dvěstědevadesátšesttisícitřistadeset korun českých).

Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č. 1

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním zboží a se splněním ostatních povinností prodávajícího dle této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně případného pojištění. Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva apod. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že v rámci platebních podmínek kupující neposkytuje zálohy a prodávající zálohy nebude požadovat.

- 4.3. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) na základě dokončeného a předaného dílčího plnění předmětu smlouvy (dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy) nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po ukončení dílčího plnění, avšak jejímu vystavení bude předcházet soupis prací z dodávek za dané období odsouhlasený technickým dozorem investora. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Faktury budou vystaveny po dílčích celcích na základě dohodnuté ceny díla zvýšené o daň z přidané hodnoty v zákonné výši, neboť přijaté zdanitelné plnění se netýká ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ČR ze dne 9. 11. 2011 a proto nebude na uvedenou akci aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Od této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou reklamované nedodělký řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.
- 4.4. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že by prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury).
- 4.5. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů.
- 4.6. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.
- 4.7. Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit prodávající, proti fakturované částce. Kupující může po prodávajícím také požadovat svoji pohledávku, kterou za prodávajícím má, mimo započtení samostatně (samostatnou fakturou zaslanou prodávajícímu).

Práva a povinnosti smluvních stran

- 5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.
- 5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout.
- 5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce.
- 5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajícího včetně umístění a montáže, a to na základě podpisu protokolu dle bodu 3.3 této smlouvy. Shodným okamžikem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na věci.
- 5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit.
- 5.6. Prodávající je povinen u zboží provést jeho řádné umístění a montáž. Kupující se zavazuje mu k tomu poskytnout nezbytnou součinnost.
- 5.7. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě porušení tohoto ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit.
- 5.8. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
- 5.9. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem.
- 5.10. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinností stanovené obecně závazným právním předpisem.
- 5.11. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/Jsou:

jméno: Ing. Eugen Elterlein

email: eugen.elterlein@ttechnology.cz

tel.: +420 602 191 283

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu.

- 5.12. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace jsou:

jméno: Milan Krejčí

email: krejci@mestodobris.cz

tel.: +420 318 533 391

- 5.13. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, prostřednictvím datové schránky nebo doporučenou poštou, krukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.
- 5.14. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí oprávněná strana. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této smlouvě za přiměřené.

6.

Záruka na zboží

- 6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu uvedenou ve vztahu ke každému druhu zboží v příloze č. 1 této smlouvy. Délka záruční doby u zboží činí 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem řádného zprovoznění zboží, tj. podpisem protokolu o řádné instalaci zboží.
- 6.2. Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směnicemi a vyhláškami, a že si zboží tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent spotřebního charakteru.
- 6.3. Prodávající dále prohlašuje, že na dodaném zboží nevážnou žádná práva třetích osob, zejména pak práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.
- 6.4. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí a zároveň oznámí prodávajícímu, o jaký typ vady se jedná. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a dokončí je do 24 hodin v pracovních dnech od nahlášení závady nebo poskytne náhradní zařízení. Oprava bude zahájena nejpozději následujícího pracovního dne od nahlášení závady. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
- Prodávající je povinen přijímat oznámení vad od pondělí do pátku v době od 8.00 hod. do 16:00 hod. na tel. čísle 724 149 831; e-mailu: roman.porner@ttechnology.cz.
- 6.5. Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení až do jejího úplného odstranění.
- 6.6. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím.
- 6.7. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 6.8. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací a na zboží, které má spotřební charakter.

Odstoupení od smlouvy.

- 7.1. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.
- 7.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
- a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
 - b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude ve sjednaném termínu řádně dodána ve smluveném termínu
 - c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě.
- 7.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ust. § 223, odst. 2, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v případě, kdy prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
- 7.4. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Závěrečná ustanovení

- 8.1. Platnosti nabývá tato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, je-li výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá tato smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, jinak okamžikem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
- 8.2. Je-li výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, podléhá tato smlouva povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a povinnost k zaslání smlouvy do registru smluv nese kupující.
- 8.3. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
- 8.4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
- 8.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího a prodávajícího.

- 8.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplyvá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
- 8.7. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, pro spory vyplývající z této smlouvy či s touto smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu v Příbrami.
- 8.8. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, dva pro kupujícího a jeden pro prodávajícího. Každý výtisk má platnost originálu.
- 8.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – nabídka uchazeče
- 8.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
- 8.11. Uzavření této smlouvy schválil v souladu s článkem 5, odst. 1 písm. b) směrnice č. 1/2020 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starosta města.
- 8.12. Smluvní strany se dohodly, a potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy v celém rozsahu souhlasí.
- 8.13. Proávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2026. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít.

Za kupujícího:

V Dobrušce dne

12. 1. 09. 2021

STO DOBRŮ

Ing. Pavel Svoboda
starosta

Za prodávajícího:

V Roudnici nad Labem dne 16.09.2021

Mgr. Jiří Douša, MBA
jednatel společnosti
T-Technology s.r.o.

413 01 Roudnice n.L.
IČ: 030 24 527



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 1

T-Technology s.r.o.

zástupce:

ulice: Třebízského 251
město: Roudnice nad Labem
PSČ: 413 01
tel: 724 151 474
fax:
email: info@ttechnology.cz

Město Dobříš

zástupce:

ulice: Mírové náměstí 119
město: Dobříš
PSČ: 263 01
tel:
fax:
email:

MKDS - rozšíření o KB

Obch.případ:

TT210302

Rozpočet č: RZ210773

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka	166 169,00 Kč
Montáž	66 016,00 Kč
Doprava materiálu a pracovníků, logistická manipulace	12 700,00 Kč
Celkem bez DPH	244 885,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	21	244 884,70 Kč	51 425,79 Kč
DPH celkem			51 425,79 Kč
Hlířové vyrovnání			-0,79 Kč
Celkem s DPH			296 310,00 Kč

Datum zpracování: 11.08.2021

Odpovědná osoba za společnost:

Petr Florián
technik specialista

Mgr. Jiří Douša, MBA
jednatel společnosti

Platnost nabídky je 15 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek není-li uvedeno jinak.

Platnost cen kabelů a vodičů je v závislosti na vývoji cen kovů.

Záruka na zařízení je 24 měsíců, na kabely 60 měsíců, na montážní práce 36 měsíců.

Náklady, které nejsou výslovně uvedeny jako jsou náklady na lešení, plošiny, nadstandardní zabezpečení díla včetně ochrany před klimatickými vlivy, pojištění nad rámec uzavřené smlouvy společnosti, zádržné aj. nabídkový rozpočet neobsahuje.

Rozpočet									
Dodávka CCTV									
Číslo položky	Popis položky	Mn.	Jedn. cena	Dodávka	Jedn. cena	Montáž	Jedn. cena	Ostatní	Celkem
XNO-6080R	IP bullet kamera, TD/IN, 2MP, MZVF 2.8-12mm, WDR 150dB, VA, IR 50m, H.265	4 ks	13 840,20 Kč	55 360,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	55 360,80 Kč
SBP-302PM	Adaptér k vybraným bullet kamerám pro montáž na sloup	4 ks	546,30 Kč	2 185,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 185,20 Kč
TTV1SN	Výložník pro kameru instalovanou na sloup VO	2 ks	747,50 Kč	1 495,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 495,00 Kč
5801-951	MicroSDXC karta určena pro záznam obrazu přímo v kamerách	4 ks	1 416,80 Kč	5 667,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 667,20 Kč
WBXML4K28	LCD LED monitor, 28", Ultra HD 4K, 16:9, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V	1 ks	8 038,50 Kč	8 038,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 038,50 Kč
	Rádiová jednotka 500TX, 57-66 GHz, TDD, licence 100 Mbps HD, s integrovanou panelovou anténou	2 ks	33 350,00 Kč	66 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66 700,00 Kč
AX-IN-60W-AC-PoE	Gigabit Green PoE napájecí zdroj 60W, 55V DC, 100-240 V AC, vč. EU power cord	2 ks	1 894,10 Kč	3 788,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 788,20 Kč
NPOWAR0006	Kovový držák pro všechny druhy antén k uchycení ke zdi (tříbodové)	1 ks	228,90 Kč	228,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	228,90 Kč
SATWAR0008	Držák antén 25/50 cm dlouhý pro uchycení na stožár	1 ks	841,80 Kč	841,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	841,80 Kč
PFS3206-4P-96	Průmyslový switch 4 porty 10/100Mbps, (4x PoE), kapacita 6.8Gbps, 96W, kov	2 ks	1 866,50 Kč	3 733,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 733,00 Kč
ODR-120-48	Zdroj napájecí na DIN lištu, 48V DC, 5A, 120W, AC vstup 85-132V/ 176-264V	1 ks	2 630,00 Kč	2 630,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 630,00 Kč
SPM-3102WCIS-H	SFP transceiver 155Mbps, 100BASE-FX, MM, 2km, 1310nm (LED), LC dup., -40 až 85°C, 3.3V, DMI, Cisco komp.	2 ks	285,20 Kč	570,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	570,40 Kč
NETXTE1049	Univerzální rozvaděč 500x300x500mm (š x h x v), IP66, ocelový, šedý	2 ks	2 701,40 Kč	5 402,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 402,80 Kč
NETXTE2649	Zámek, na klíč, pro venkovní rozvaděče	4 ks	147,20 Kč	588,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	588,80 Kč
NETXTE7150	Držák, na sloup, pro rozvaděče	2 ks	1 975,70 Kč	3 951,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 951,40 Kč
VO12SC1C	19", 1U, výšková optická vana pro 12 SC simplex, LC Duplex, E2000, černá	1 ks	509,50 Kč	509,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	509,50 Kč
OPT-SPT01	Optická kazeta pro 24 svárů, transp. víčko, 2x výklopné držáky na 12svárů OPTRONICS	1 ks	96,60 Kč	96,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	96,60 Kč
DINBOX4	DIN zásuvka 4x SC simplex	1 ks	101,20 Kč	101,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	101,20 Kč
SPOJOPSC-SM-B	Spojka optická SC/PC SM bez příruby	4 ks	12,90 Kč	51,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	51,60 Kč
SPOJOPSC-SM	Coupling SC, SM simplex	4 ks	12,90 Kč	51,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	51,60 Kč
PIG09/125SC-1M	Pigtail SC SM 09/125 1m	8 ks	32,30 Kč	258,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	258,40 Kč
PATCHOP-09/SC-	Patch kabel 09/125, SC-LC, 1m duplex	2 ks	132,50 Kč	265,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	265,00 Kč
KLEX65504PE	Kabel UTP venkovní dvoupářový 4 páry PVC+PE černý	70 m	9,90 Kč	693,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	693,00 Kč
OKSNP-KUL2/6	Kotvící svorka závěsná s očkem pro instalaci DROP kulatý kabel 2-6 mm	4 ks	37,90 Kč	151,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	151,60 Kč
CYKY	Kabel CYKY 3x1,5	30 m	15,70 Kč	471,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	471,00 Kč

10.074.584	WAGO Svorka 281-611 pojisková (1021300)	2 ks	74,60 Kč	149,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	149,20 Kč
10.081.866	Pojistka F 10A keramická 5x20mm	4 ks	5,70 Kč	22,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22,80 Kč
10.945.682	Pásek vazací 280x4,8 černá (100ks)	1 bal	109,20 Kč	109,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	109,20 Kč
LHD 40X20_HD	Lišta hranatá, určena pro montáž na stěnu nebo na strop	10 m	33,10 Kč	331,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	331,00 Kč
	Ostatní montážní materiál (kotvici, spojovací materiály, průchodky, konektory apod.)	1 kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 725,00 Kč
	Montáž	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	29 379,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 379,00 Kč
	Nastavení oživení, programování	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	8 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 700,00 Kč
	Pronájem plošiny	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	20 125,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20 125,00 Kč
	Náklady na dopravu a cestovné	1 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	7 812,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 812,00 Kč
Celkem				166 188,70 Kč	66 016,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	232 184,70 Kč	

Zpracoval:

Tereza Landová

Dne:

13.8.2021